

Elektro + płyn Max na owady Vaco 45 ml x 2 sztuki



Cena: 47,21 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	VACO

Opis produktu

Elektro + Płyn Max na Owady Vaco 45 ml x 2 sztuki – Skuteczna Ochrona przed Komarami na 60 Nocy

Wprowadzenie

Komary mogą zakłócić spokojny sen i wypoczynek. Elektro + płyn Max na owady Vaco 45 ml to nowoczesne rozwiązanie, które zapewni długotrwałą ochronę przed komarami w Twoim domu. Produkt dostępny na SzybkiKoszyk.pl gwarantuje skuteczność działania przez aż 60 nocy, eliminując problem komarów i innych owadów w pomieszczeniach.

Skuteczność i Długotrwałe Działanie

Skuteczność Działania

Elektro owadobójczy Vaco działa natychmiast po podłączeniu do kontaktu. Substancja czynna paruje, tworząc barierę ochronną, która skutecznie eliminuje komary obecne w pomieszczeniu oraz odstrasza owady nadlatujące z zewnątrz. Dzięki temu możesz cieszyć się spokojnym snem i wolnym od komarów otoczeniem.

Długotrwała Ochrona

Jedna butelka z płynem zapewnia ochronę przez 60 nocy. Oznacza to, że nie musisz martwić się o częstą wymianę wkładów, a produkt będzie działał nieprzerwanie przez długi czas, zapewniając Ci komfort i bezpieczeństwo.

Łatwość Użycia i Uniwersalność

Prosta Aplikacja

Aby użyć elektrofumigatora, wystarczy wyjąć butelkę z płynem Vaco, odkręcić kapsel zabezpieczający i wkręcić płyn do urządzenia. Następnie umieścić elektrofumigator w gniazdku sieci 230V. Pojemnik musi być ustawiony w pozycji pionowej, aby zapewnić prawidłowe działanie urządzenia.

Uniwersalne Zastosowanie

Elektro Vaco można stosować w kontaktach zamontowanych zarówno pionowo, jak i poziomo, co daje dużą swobodę użytkownika. Produkt nadaje się do stosowania we wszystkich pomieszczeniach, gdzie komary mogą stanowić problem, takich jak sypialnie, pokoje dziecięce, czy salony.

Zastosowanie i Bezpieczeństwo

Szerokie Zastosowanie

Elektro + płyn Max na owady Vaco 45 ml jest idealnym rozwiązaniem do domów, mieszkań, domków letniskowych, a także biur. Jego uniwersalność i łatwość użycia sprawiają, że jest to produkt doskonały dla każdego, kto chce skutecznie chronić swoje otoczenie przed komarami.

Bezpieczeństwo Stosowania

Produkt został zaprojektowany z myślą o bezpieczeństwie użytkowników. Należy przestrzegać instrukcji stosowania, unikać bezpośredniego kontaktu ze skórą oraz przechowywać urządzenie i płyn z dala od dzieci. Produkt nie wydziela nieprzyjemnych zapachów, co dodatkowo zwiększa komfort jego używania.

Podsumowanie

Elektro + płyn Max na owady Vaco 45 ml to skuteczne i wygodne rozwiązanie, które zapewni ochronę przed komarami na 60 nocy. Jego łatwość użycia, długotrwałe działanie i bezpieczeństwo sprawiają, że jest to idealny wybór dla każdego, kto chce cieszyć się spokojnym snem i wolnym od komarów otoczeniem. Kup teraz na [SzybkiKoszyk.pl](https://szybkikoszyk.pl) i ciesz się spokojem bez komarów!

Jak Działa Elektro + Płyn Max na Owady Vaco?

Parowanie Substancji Czynnej

Po podłączeniu elektrofumigatora do gniazdka, następuje parowanie substancji czynnej z butelki. Substancja ta działa biobójczo na komary, eliminując je z pomieszczenia oraz odstraszaając owady nadlatujące z zewnątrz.

Ochrona przez 60 Nocy

Jedna butelka z płynem wystarcza na 60 nocy, co zapewnia długotrwałą ochronę bez konieczności częstej wymiany wkładów. To sprawia, że produkt jest nie tylko skuteczny, ale także ekonomiczny.

Prosty Montaż

Urządzenie można łatwo zamontować w dowolnym gniazdku elektrycznym. Wystarczy odkręcić kapsel zabezpieczający butelkę z płynem, wkręcić ją do urządzenia, a następnie podłączyć do gniazdka. Pojemnik musi być ustawiony w pozycji pionowej.

Zastosowanie Elektro + Płyn Max na Owady Vaco

W Domu i Mieszkaniu

Elektro Vaco jest idealny do stosowania w sypialniach, pokojach dziecięcych, salonach oraz wszędzie tam, gdzie komary mogą stanowić problem. Jego skuteczność i długotrwałe działanie zapewniają ochronę przez całą noc.

W Domku Letniskowym i Na Działce

Dzięki swojej uniwersalności, elektrofumigator Vaco sprawdzi się również w domkach letniskowych i na działkach. Bez względu na miejsce, gdzie potrzebujesz ochrony przed komarami, urządzenie to zapewni Ci spokój i komfort.

W Biurze

Elektro Vaco może być również stosowany w biurach, gdzie komary mogą przeszkadzać w pracy. Jego bezpieczna i dyskretna forma zapewnia ochronę bez zakłócania codziennych obowiązków.

Zalety Elektro + Płyn Max na Owady Vaco

1. Skuteczność: Szybkie działanie i długotrwała ochrona przed komarami.
2. Długość działania: Jedna butelka wystarcza na 60 nocy.
3. Łatwość użycia: Prosty montaż i możliwość stosowania w różnych pozycjach.
4. Bezpieczeństwo: Produkt bezpieczny dla użytkowników, nie wydziela nieprzyjemnych zapachów.
5. Uniwersalność: Możliwość stosowania w domu, na działce, w biurze i w domkach letniskowych.

Dawkowanie i Instrukcja Stosowania

1. Wyjmij płyn Vaco: Odkręć kapsel zabezpieczający.
2. Wkręć butelkę: Wkręć płyn wymienny do elektrofumigatora.
3. Podłącz do gniazdka: Umieść urządzenie w gniazdku sieci 230V.
4. Ciesz się ochroną: Urządzenie zacznie działać natychmiast po podłączeniu, zapewniając ochronę przez 60 nocy.

Podsumowanie

Elektro + płyn Max na owady Vaco 45 ml to idealne rozwiązanie dla każdego, kto chce skutecznie chronić swoje otoczenie przed komarami. Dzięki łatwości użycia, długotrwałemu działaniu i bezpieczeństwu, produkt ten zapewnia komfort i spokój w domu, na działce, w biurze i w domku letniskowym. Kup teraz na [SzybkiKoszyk.pl](https://szybkikoszyk.pl) i ciesz się spokojnym snem bez komarów!

NIEBEZPIECZEŃSTWO



Skład: Praletryna, Węglowodory C14-C19, Izoalkany, Aromaty

Galeria

